 Il calcolo e la scelta dell’ammortizzatore più adatto per le vostre
applicazioni dovrebbe essere eseguito o controllato da ACE.
Capacità
Energia max. Misura d’effi cienza
TIPI
1 W3
Nm/Ciclo
W4

CA4X8EU 203 818 329 780 291 54 114 495 307
CA4X16EU 406 1.300 608,5 1.262,6 569 63,5 127 698 585
Codice di Ordinazione CA4x8EU-5R
Autocompensante
Alesaggio Ø 4"
Corsa 8" = 203 mm
EU Normative
Misura d’efficienza
Montaggio con flangia posteriore
Prefi ssi e modelli
Modelli standard
CA: Serbatoio interno con molla di riarmo, autocompensante
Modelli speciali
CAA:  Ritorno aria-olio senza molla di riarmo.
 Usare solo con serbatoio esterno aria-olio.
CNA:  Serbatoio interno senza molla di riarmo.
CSA:  Ritorno aria-olio con molla di riarmo.
 Usare solo con serbatoio esterno aria-olio.
Deceleratori industriali pesanti  CA4EU
Autocompensanti
C max
D max38
254
203
27Ø
d2
Corsa
d1
190Ø
1-1/2"-11 NPT102
10
CA4EU-F Flangia Anteriore
A max
d1
B max38 190
d2
Ø Corsa
254
203
27Ø
1-1/2"-11 NPT102
10
CA4EU-R Flangia Posteriore
6 x 60°
159 C max
B max
1-1/2"-11 NPT102
10
190Ø
d1
d2
UNF 5/8"-18
Corsa
CA4EU-FRP 6 Fori Filettati
   Montaggio oscillante disponibile su richiesta.
114
204
165
70
27
E
2222
F max
Ø
190Ø
d2
d1
Corsa
1-1/2"-11 NPT102
10
CA4EU-S Piedini
   Montaggio oscillante disponibile su richiesta.
85